Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

DJK Wissmannsdorf ( 11776)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage

Unter den Birken, 54636 Wissmannsdorf

Sportwart/in
Scholtes, Marc
marc.Scholtes@web.de

Jugendwart/in
Wagner, Dirk
kc.gullie@freenet.de

Oberschiedsrichter/in
Morsdorf, Michael

T 0152 33820288 michael.moersdorf@gmx.net

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 07:22 | Seite 1

Herren 30 1 (4er) SG
MF: Michael Morsdorf

m 0152 33820288; michael.moersdorf@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

8
9
10
11

12

13
14

15

Wagner, Dirk

Weber, Dirk

(SG mit TC Dudeldorf)
Mérsdorf, Michael
Libeck, Thomas

(SG mit TC Dudeldorf)
Eis, Glnter

(SG mit TC Dudeldorf )
Mérsdorf, Edmund
Wengler, Stefan

(SG mit TC Dudeldorf)
Briick, Holger

Becker, Helmut
Scholtes, Marc

Flesch, Thomas

(SG mit TC Dudeldorf )
Broich, Christoph

(SG mit TC Dudeldorf )
Schons, Richard

Fries, Michael

(SG mit TC Dudeldorf )
Fuchs, Tobias

(SG mit TC Dudeldorf)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

18204070
18353160

17550871
17703303

16605281

17603273
18004016

18503571
16104876
18104086
17803251
18552513

16904790
17303077

17903294

LK

LK12,4
LK16,8

LK17,2
LK18,1

LK19,1

LK19,4
LK21,9

LK22,6
LK22,8
LK23,0
LK23,1
LK24,7

LK24,8
LK24,8

LK24,8

DR -
Sen.

Info

g GENERALI



