Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

DJK Wissmannsdorf (11776)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Unter den Birken, 54636 Wissmannsdorf

Sportwart/in

Scholtes, Marc marc.Scholtes@web.de

Jugendwart/in

Wagner, Dirk kc.gullie@freenet.de

Oberschiedsrichter/in

Mörsdorf, Michael

T 0152 33820288 michael.moersdorf@gmx.net

Herren 30 1 (4er) SG

MF: Michael Mörsdorf

m 0152 33820288; michael.moersdorf@gmx.net

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Wagner, Dirk	18204070	LK12,4		
2	Weber, Dirk	18353160	LK16,8		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
3	Mörsdorf, Michael	17550871	LK17,2		
4	Lübeck, Thomas	17703303	LK18,1		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
5	Eis, Günter	16605281	LK19,1		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
6	Mörsdorf, Edmund	17603273	LK19,4		
7	Wengler, Stefan	18004016	LK21,9		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
8	Brück, Holger	18503571	LK22,6		
9	Becker, Helmut	16104876	LK22,8		
10	Scholtes, Marc	18104086	LK23,0		
11	Flesch, Thomas	17803251	LK23,1		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
12	Broich, Christoph	18552513	LK24,7		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
13	Schons, Richard	16904790	LK24,8		
14	Fries, Michael	17303077	LK24,8		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
15	Fuchs, Tobias	17903294	LK24,8		
	(SG mit TC Dudeldorf)				
*	ain Mitaliadestaat der ELI				

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

